Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /SYT-VP Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2024
 V/v báo cáo tổng kết thi hành

           Luật Viên chức

            Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

Căn cứ Công văn số 975/SNV-QLBC&CCVC ngày 21/3/2024 của Sở Nội

vụ về việc báo cáo tổng kết thi hành Luật viên chức theo yêu cầu của Bộ Nội

vụ.

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở:

Tổng kết, đánh giá thực thi Luật Viên chức từ ngày 01/01/2012 đến nay.

Nội dung tổng kết tập trung đánh giá kết quả, hiệu quả thực hiện Luật Viên

chức trong thời gian vừa qua; làm rõ những nội dung còn chưa thống nhất, đồng

bộ với quy định của Đảng, chồng chéo với pháp luật chuyên ngành khác, những

khó khăn, vướng mắc, bất cập, hạn chế khác và nguyên nhân (khách quan, chủ

quan); những bài học kinh nghiệm, đề xuất các nội dung (mới) cần được quy

định tại Luật Viên chức (sửa đổi), theo mẫu Đề cương báo cáo kèm theo.

 (Đính kèm Công văn và đề cương báo cáo)

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở khẩn

trương gửi báo cáo về Sở Y tế trước ngày 01/4/2024 (đồng thời gửi báo cáo

qua Email: dongnaisoyte@gmail.com)./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- Lưu: VT, VP.

 Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:43:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:43:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:43:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!